様式第3号　研究成果の外部発表申請書（第6条第1項関係）
平成　　年　　月　　日

麻布大学長　殿

所属
氏名

研　究　成　果　の　外　部　発　表　申　請　書

　下記のとおり，職務発明に係る又はその可能性のある研究成果を外部発表しますので，申請します。

記
発表者

表　題

	発表先
	発表予定日
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　～　　月　　日
雑誌等の発行予定日　　　　　年　　月　　日

（原稿等締切日　　　　　年　　月　　日

	学会名等又は誌名：
開催地又は会場名：
主催又は発行機関：

	発表方法
　　　講演　　　　　　　　 投稿　　　　　  出版　　　　　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	特許出願手続状況　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※出願予定なしの場合は，必ず理由を付記願います。
　　　出願済み　　　　　　　出願準備中　　　　検討中　　　　  出願予定なし（理由）：

	共同研究状況

　　  共同研究である　　　  　学外者有り　　 　 　学内者有り　　　 契約有り

	受託研究状況
　　　受託研究である
	平成（　　　）年度研究推進・支援本部取扱補助金（研究科分・特色ある大型プロジェクト・若手育成・

知財展開研究・その他〔　　　　　　　　　　　　　　　　〕）　該当するものに○をつけてください。
採択テーマに関連する　　　　　　　採択テーマに関連しない

	概要：　既に要旨の用意がある場合は，この概要に代えて要旨を提出してくださっても結構です。なお，日本語以外の要旨の場合，可能であれば，日本語の要旨も加えてくださると大変助かります（必須ではありません）。

	活用：　（当該研究成果が世の中のどのようなところで活用されるかについて御記入ください。）

	学術支援課記入欄

	受付日
	　　　　　年　　月　　日

	発表等の可否
	可　　・　　否
	決裁日
	　　　　　　　年　　月　　日

	否の場合の理由

	申請者への通知日

111025